
   
  

  
IAN Jueves, 29 de julio del 2004 

ECUADOR EN PANAMA 
AUTENTICACION No 548/01 
Presentada para autenticar la fir 
ma que antecede, el suscrito 
certifica que es auténtica, stendo 
la que usa, en todas sus actua- 
ctones, et señor Ledo LIGIO 
OCAÑA Director General de au- 
tenticaciones y legalizaciones det 
Munsteno de Relaciones Exteno- 
res de Panamá 
Panamá 29 de jumo de 2001 
La presente autenticación no se 
refiera al contenido del docu- 

*», sobre cuyo texto no asu- 
ponsabilidad alguna este 
ado 

a«SADOR ALFREDO VELA 
ACIA DE LA SESION DE LA 
JUNTA DIRECTIVA DE SONY 
CORPORATION OF PANAMA 
SA 
Celebrada el 10 de mayo de 
2001 

Siendo las 1030 de la mañana 
del 10 de mayo de 2001 previa 
renuncia a la citación efectuada 
en esta fecha se reunieron las 
miembros de la Junta Direciwa 
de SONY CORPORATION OF 
PANAMASA en las oficinas de 
la sociedad ubicadas en la Via 
Transistmica de la ciudad de Pa 
namá, Repubica de Panamá 
En dicha reunión se encontraban 
presentes todos los miembros de 
la Junta Directa de la sociedad 

At haber el quórum reglementa- 
sio, el señor TORU OKADA Pre- 
sidante de la sociedad, declaró 
bierta ta sesión y el señor TAT- 

SUO TAKAHASHI, Secretario de 
la sociedad, llevó al acta de la 
misma 
El Presidente mamfestó que el 

otorgar un poder genera! para re- 
presentar a la sucursal de la so- 
credad en la Hepúbiica del Ecua- 
dor 
A moción debidamente presenta- 
da las siguientes resoluciones 
fueron unánimemente aproba- 

las 
RESUELVESE 
Por el presente instrumento la 
sociedad designa constituye y 
nombra a la compañía PBP Re- 
presentaciones al señor Emel 
Godoy y/o al señor Tomotwro 1s- 
hn actuando individual y/o con 
juntamente, como mandatanos 

antecede y que dice NOEMI 
MORENO ALBA es auténtica del 
funcionario que el día 28 de juro 
año 2004 ejercía el cargo de NO- 
TARIA PUBLICA NOTARIA DE 
CIMA DEL CIACUITO DE PA- 
NAMA Panamá 28 de JUNIO 

1 

Autenticación No 96/ede g 
Firma del funcionano 
CONSULADO GENERAL DEL 
ECUADOR EN PANAMA 
AUTENTICACIÓN No 546/01 
Presentada por autenticar la fir 
ma que antecede el suserto cer 
tfica que es autánica siendo la 

qua usa en todas sus actuacio- 
nes, el señor Ledo ELIGIO OCA 
NA Director General de Autent 

caciones y tegalzaciones del 
Mimsteno de Relaciones Exterto 

1es de Panamá 
Partida Arancelana 157 

Derechos Mecaudados US$ 

Panama 29 de Juno de 2001 
Hay trma y sello 
RESOLUCION No 01 Q1) 3774 
ROBERTO SALGADO VALDEZ 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS 
DE QUITO 
CONSIDERANDO 
QUE se han presentado a este 
Despacho tres testimonios de la 

no de Qinto el 12 y 18 de futio del 
2001. respectivamente que con- 
tienen tos. mx 
por el articulo 415 de ta Ley de 
Compañias, previo al astableci- 
miento de la sucursal en el Ecua- 
dor de la compañía extranjera 
"SONY CORPORATION OF PA- 
NAMA S A” de nacionalidad pa 
nameña 
OUE la Dirección Jurídica de 

ble sabre la suficiencia los docu- 
mentos presentados, 
EN ejercicio de sus atríbuciones 
conferidas mediante Resolución 
No ADM 01061 de 24 de mayo 
del 2001 
RESUELVE 
ARTICULO PRIMERO - CALIFI- 
CAR de suficientes los documen- 
tos otorgados en sl extenor aulo- 
nzar el establecimiento de la su- 
cursal en el Ecuador a la compa- 
Ara extranjera SONY CORPO- 

  

  

EX” 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
O RERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

£ 

Y EXTRACTO | 
CONSTITUCION DE LA COMPAÑIA 

VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA 
DEL ECUADOR VISEPRIEC CIA. LTDA. 

La compañía VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA 
DEL ECUADOR VISEPRIEC CIA. LTDA. se constituyó 
por escritura pública otorgada ante el Notario DECIMO 
SEXTO del DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO 
el 29 DE ABRIL DEL 2004, fue aprobada por la Supe- 

rintendencia de Compañías mediante Resolución N* 
04.Q.1J.2882 de 26 JUL. 2004. 

1.- DOMICILIO: DISTRITO METROPOLITANO DE 
QUITO, provincia de PICHINCHA. 

2.- CAPITAL: Suscrito: US$ 600, Número de participa- 
ciones: 600, Valor: US$ 1 cada una. 

3.- OBJETO.- El objeto de la compañía es: Servicios 
de prestación de prevención de! delito, vigilancia y se- 
guridad a favor de personas naturales y jurídicas, ins- 
talaciones y bienes... 

Quito, 26 JUL. 2004. 

DR. SANTIAGO LOPEZ ASTUDILLO 

TF/2096014 8 e     

   
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

EXTRACTO 

CONSTITUCION DE LA COMPAÑIA 
GENSERVINSA S.A. 

La compañía GENSERVINSA S.A. se constitu- 

yó por escritura pública otorgada ante el Nota- 

rio VIGESIMO CUARTO del DISTRITO ME- 
TROPOLITANO DE QUITO el 19 DE ABRIL 
DEL 2004, fue aprobada por la Superintenden- 

cia de Compañías mediante Resolución N* 

04.01.1J.2190 de 04 JUN. 2004. 

1.- DOMICILIO: DISTRITO METROPOLITANO 
DE QUITO, provincia de PICHINCHA. 

2.- CAPITAL: Suscrito: US$ 3.000, Número de 

Acciones 300, Valor: US$ 10,00 cada una. 

3.- OBJETO.- El objeto de la compañía es: El 

desarrollo comercial y la prestación de servicios 

en las actividades vinculadas a la producción. 

Quito, 04 JUN. 2004. 

DR. DANIEL ALVAREZ CEL! 

TF/2006091 ac 

  
   


